
Tarih : 23 Aralık 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İZMİR

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları



: Rekor :

Tarih-Saat : 23.12.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 973 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 9.66 777 1 971 7.04.2003 İREM TURAN ESKİŞEHİR 16.04 5

2 980 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 9.70 769 2 976 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.51 2

3 974 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 10.00 712 3 977 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 11.08 3

4 975 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.33 652 4 973 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 9.66 1

5 976 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.51 620 5 969 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 13.27 4

6 985 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KAMP 10.68 590 6

7 977 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 11.08 523 7

8 970 13.05.2003
FİRDEVS NUR 

KÖSEOĞLU
ESKİŞEHİR 12.59 305 8

9 969 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 13.27 224

10 968 22.01.2002 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR 13.78 171
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 971 7.04.2003 İREM TURAN ESKİŞEHİR 16.04 18 1 985 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KAMP 10.68 4

    2 975 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.33 3

    3 980 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 9.70 1

    4 970 13.05.2003
FİRDEVS NUR 

KÖSEOĞLU
ESKİŞEHİR 12.59 5

    5 968 22.01.2002 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR 13.78 6

    6 974 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 10.00 2

    7

    8

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) 13:45

18:11

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:45

18:11

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 985 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KAMP 9.85 9.52 10.40 10.40 10.40 556

2 976 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 7.45 7.34 X 7.45 7.45 364

3 974 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 5.78 6.54 6.76 6.76 6.76 320

4 973 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 6.31 5.53 5.97 6.31 6.31 291

5 969 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 4.00 4.98 5.40 5.40 5.40 233

6 975 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR X 5.18 4.17 5.18 5.18 220

7 977 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 4.11 3.43 4.98 4.98 4.98 207

- 971 7.04.2003 İREM TURAN ESKİŞEHİR X X X NM 0

- 970 13.05.2003
FİRDEVS NUR 
KÖSEOĞLU

ESKİŞEHİR X X X NM 0

- 968 22.01.2002 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR X X X NM 0

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 29.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : Gülle Atma 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı :

14:30

18:11

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 973 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.05 5.13 5.09 5.13 5.13 595

2 975 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.29 3.61 4.53 4.53 4.53 436

3 974 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR X 4.36 4.40 4.40 4.40 403

4 976 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 4.33 4.26 4.15 4.33 4.33 386

5 977 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR X 4.08 X 4.08 4.08 326

6 968 22.01.2002 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR X 3.02 3.38 3.38 3.38 176

7 969 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 3.29 X X 3.29 3.29 159

8 970 13.05.2003 FİRDEVS NUR KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR 3.20 3.25 X 3.25 3.25 151

9 971 7.04.2003 İREM TURAN ESKİŞEHİR 2.63 2.58 X 2.63 2.63 50

- 985 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KAMP X r NM 0

- 980 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 23.12.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : Uzun Atlama 2500 Puan Türkiye Rekoru: Emine Selda Kırdemir  3273



: Rekor

Tarih-Saat 23.12.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 974 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:47.17 493 1

2 977 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:50.34 460 2 968 22.01.2002 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR 3:15.44 8

3 975 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:53.38 429 3 970 13.05.2003
FİRDEVS NUR 
KÖSEOĞLU

ESKİŞEHİR 3:02.54 4

4 970 13.05.2003
FİRDEVS NUR 
KÖSEOĞLU

ESKİŞEHİR 3:02.54 342 4 977 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:50.34 2

5 973 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 3:03.58 333 5 969 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 3:15.14 7

6 976 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 3:09.24 284 6 971 7.04.2003 İREM TURAN ESKİŞEHİR 4:25.84 9

7 969 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 3:15.14 237

8 968 22.01.2002 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR 3:15.44 235
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 971 7.04.2003 İREM TURAN ESKİŞEHİR 4:25.84     1

- 985 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KAMP DNS  2 975 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:53.38 3

    3 976 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 3:09.24 6

    4 973 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 3:03.58 5

    5 974 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:47.17 1

    6 985 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KAMP DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) AÇIK ALANDA YAPILMIŞTIR 17:15

18:11

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



2500 Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ASYA KÖK İZMİR 9.66 777 6.31 291 5.13 595 3:03.58 333 1996
2 ECEM GÜRLER İZMİR 10.00 712 6.76 320 4.40 403 2:47.17 493 1928
4 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.33 652 5.18 220 4.53 436 2:53.38 429 1737
3 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.51 620 7.45 364 4.33 386 3:09.24 284 1654
7 SİMGE KÖKSAL İZMİR 11.08 523 4.98 207 4.08 326 2:50.34 460 1516
5 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR 13.27 224 5.40 233 3.29 159 3:15.14 237 853
6 FİRDEVS NUR KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR 12.59 305 NM 0 3.25 151 3:02.54 342 798
9 BUSE NUR KAYA ESKİŞEHİR 13.78 171 NM 0 3.38 176 3:15.44 235 582
8 İREM TURAN ESKİŞEHİR 16.04 18 NM 0 2.63 50 4:25.84     68
- ŞEYDA YILANCI KAMP 10.68 590 10.40 556 NM 0 DNS  DNF
- YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 9.70 769 - - DNS 0 DNF

0

PUAN

24.12.2017 18:11

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: Emine Selda Kırdemir  3273



15

Tarih : 24 Aralık 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İZMİR

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları



: Rekor :

Tarih-Saat : 23.12.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 981 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
KAMP 9.87 737 1

2 987 27.06.1998 YASEMİN UYGAR KAMP 9.94 723 2

3 972 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.13 688 3 987 27.06.1998 YASEMİN UYGAR KAMP 9.94 2

    4 981 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
KAMP 9.87 1

    5 972 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.13 3

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) 13:59

18:11

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:59

18:11

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 987 27.06.1998 YASEMİN UYGAR KAMP 7.97 7.60 8.10 8.10 8.10 406

2 972 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 7.37 X 7.89 7.89 7.89 392

3 981 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

KAMP X X 7.84 7.84 7.84 389

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 23.12.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : Gülle Atma 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı :

14:30

18:11

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 972 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.67 4.74 X 4.74 4.74 490

2 987 27.06.1998 YASEMİN UYGAR KAMP 4.65 4.75 4.69 4.75 4.75 492

3 981 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN KAMP X 4.71 4.88 4.88 4.88 527

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 23.12.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : Uzun Atlama 2850 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 23.12.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 981 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

KAMP 2:38.04 596 1

2 987 27.06.1998 YASEMİN UYGAR KAMP 3:21.24 193 2

- 972 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR DNS  3 981 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

KAMP 2:38.04 1

    4 972 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR DNS -

    5 987 27.06.1998 YASEMİN UYGAR KAMP 3:21.24 2

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) AÇIK ALANDA YAPILMIŞTIR 17:22

18:11

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



2850 Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BUKET KATYA ORHONSAYIN KAMP 9.87 737 7.84 389 4.88 527 2:38.04 596 2249
2 YASEMİN UYGAR KAMP 9.94 723 8.10 406 4.75 492 3:21.24 193 1814
- ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.13 688 7.89 392 4.74 490 DNS  DNF

0

PUAN

24.12.2017 18:11

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: Pınar ADAY 3870 Puan



Tarih : 23 Aralık 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İZMİR

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları



: Rekor :

Tarih-Saat : 23.11.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 989 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 8.93 925 1

    2

    3

    4 989 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 8.93 1

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 13:59

18:11

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 23.12.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 989 6.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:35.84 621 1

    2

    3

    4 989 6.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:35.84 1

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) AÇIK ALANDA YAPILMIŞTIR 17:22

18:11

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı :

14:30

18:11

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 989 7.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 4.86 4.93 4.86 4.93 4.93 540

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 23.12.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : Uzun Atlama 3000 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:05

18:11

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 989 9.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 9.45 X X 9.45 9.45 494

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 24.01.2016

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları

Yarışma : Gülle Atma 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 8.93 925 2:35.84 621 4.93 540 9.45 494 2580
0

PUAN

24.12.2017 18:11

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ 800 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Olimpik Deneme Yarışları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 3000 Puan Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan


